СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
 ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.02.2015  № 79
           д. Лентьево

Об определении мест проведения мероприятий с применением фейерверков    и  иных пиротехнических  изделий  на  территории муниципального образования  Лентьевское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» (с последующими изменениями), на основании ст. 26 Устава муниципального образования  Лентьевское Совет муниципального образования  Лентьевское РЕШИЛ:

1. Определить местами проведения мероприятий с применением фейерверков и иных пиротехнических изделий IV и V классов потенциальной опасности на территории муниципального образования  Лентьевское:

- д.Лентьево – левый берег реки Мологи напротив магазина, расположенного на ул.Советской, д.53;

- д.Ванское – левый берег реки Мологи, возле ул.Малованской;

- д.Мерёжа – правый берег реки Чагодоща, возле пер.Чагодощенского.

Установить, что в иных местах проведение мероприятий с применением фейерверков и иных пиротехнических изделий IV и V классов потенциальной опасности на территории муниципального образования  Лентьевское запрещается.

2.  Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования  Лентьевское  от 30.12.2013 № 27 «О Порядке проведения фейерверков и мероприятий с использованием пиротехнических изделий на территории муниципального образования  Лентьевское» (за искл. п. 2).

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования  Лентьевское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования  Лентьевское                                                      Т.С.Суровицына